
Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от   07.12.2023 г.                                                                                                  № 29

«О передаче имущества 
из государственной собственности
Владимирской области
в муниципальную собственность
муниципального образования
городское поселение город Карабаново» 

          Рассмотрев представление  главы администрации города Карабаново, 
руководствуясь  Федеральным  Законом  от  22.08.2004  года  №  122-ФЗ, 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 года № 374 
и Законом Владимирской области от 03.11.2005 №153-ОЗ «О порядке передачи в 
муниципальную  собственность  имущества,  находящегося  в  государственной 
собственности Владимирской области» и Уставом муниципального образования 
город Карабаново,

                               
                              Совет народных депутатов

     

                                                   
                                                    РЕШИЛ:

       1.  Согласовать  перечень  имущества,  предлагаемого  к  передаче  из 
государственной  собственности  Владимирской  области  в  муниципальную 
собственность  муниципального  образования  городское  поселение  город 
Карабаново, согласно приложению.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  города                                                                                    О.А. Коврижных


